
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Комитет по образованию администрации города Братска 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

муниципального образования  города Братска 

 

П Р И К А З 
(по основной деятельности) 

  

от  02.09.2024.                                                                                            №  240 

 
О работе общественного наркологического поста «Здоровье +» 

 

В соответствии со ст. 42 п. 2  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального  закона  от 24.06.1999 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» в целях профилактики социально-негативных явлений 

(потребления  наркотических средств, психоактивных веществ, спиртосодержащих 

напитков, табакокурения и пр.) популяризации здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу общественного наркологического поста «Здоровье +»  на 

2024-2025 учебный год в составе: 

Председатель: Дубынина Ирина Сергеевна, заместитель директора по ВР 

Члены комиссии:  Махонина Елена Анатольевна, социальный педагог 

Непомнящая Софья Александровна, педагог-психолог 

                          Воронова Екатерина Владимировна, фельдшер школы 

                          Яроцкая Полина Владимировна, педагог-организатор 

Сизых Наталья Юрьевна, представитель родительской   

общественности                                                                                                                         

                          Мельникова Анфиса Викторовна, обучающаяся 9А класса. 



 2. Членам общественного наркологического поста разработать план работы 

общественного наркологического поста «Здоровье+» на 2024-2025 учебный год в 

срок до 27.09.2024 (Приложение 1). 

 3. Утвердить паспорт общественного наркологического поста «Здоровье+» на 

2024-2025 учебный год (Приложение 2). 

 4. Утвердить график заседаний общественного наркологического поста 

«Здоровье+» на 2024-2025 учебный год (Приложение 3). 

 5.  Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

 

Директор           В.И. Чайко 

 

Ознакомлены: 

«____» ___________ 2024.  ____________  Дубынина И.С. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Махонина Е.А. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Воронова Е.В. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Непомнящая С.А. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Яроцкая П.В. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Сизых Н.Ю. 

«____» ___________ 2024.  ____________  Мельникова А.В. 

 


		2024-09-23T20:36:41+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




